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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679
Con quwts informativ» l'Agenzia dvllv Entrat* spiega coni» tratta t dati raccolti < qusii sono i diritti riconosciuti atHntvressato ai sensi d«i Regolamento UÈ 201S/679, rsSativa al!» protezione
delie parsone fìsiche con rigifardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003.in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAFTANENTO
l dati trasmessi atlraverso queslo modeìlc verranno trattali daìf'Agenzja delle Entrai per le finalilà di iiquidaz'oiie. acceitameiito e riscossione delie imposte s per eventuali ulteriori finsiità ch" potranno essere previsle
da specffiche norme di legge, i dad potranno essere uìiiìzzaiì a! fine c![ ìndividuars contribuenli con pranii di elevato rischio di evasione, di frode o di s^usione fiscale, cosi come previsto dalla normativa m materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del li-attamento è.da 'ndividuarsi neli'esercizio dì pubblid poSsri connessi allo svolgimento delle predelle attività (liquidazione, accertamenlo e riscossione; Q'I cui è invesiEta ì'Asenzia delie Enirate
(art. 6, §1 ietl. e) del RBgoiamento), in basg a quanto previsto da!ia nanna!!va di set'.ore. ii Decrslo del Presidente de'la Repubblica de; 22 luglio 1993, n. 322 slabilìsca ie modaiìtà per ìa presentazìons de!le dìchia-
razioni relative alle imposte sui redditi, sll'imposta regionale su!le sttìvità p'oduttì'/s e all'Ìmposta sul valore aggiunto, ai sensi deli'articolo 3, comma 136, della leage 23 dicembre 199S, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l daii richiesti devono essere fomiti obbligaloriamsnie ai Hne di Detersi avvaiere degli efretti delie disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi uitìmi dovranno esser" 'nrofmsd da) dichiarante che i ioro dati sono siati comunicati asl'Agenzia delle Entrale.
L'omissione e/o t'ìndicazione non veriiiera eli da!) può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcun) casi. penali.

L'indicazione de! numero di telBfono, del cellulare e dell'ìndinzzo d! pasta eleiTronìca è (acdiafiva e consente di ricevere gratuitamente daìi'Asenzia delle Enijate informazbni 9 aggiornamenti su scadenze, novità.
adempimenti s aervszi offsrti.

Ai sensidell'art.Sdel Regolamenlo (UÈ) 20-! G/S7S comporta il canferimento di calesorie particolari di dati personali i'utiiizzo dalla schede unica per !s scelta della destìnaz:one dsll'3. del 5 e tiel 2 permi'lede!-
I'lrpef.

L'effeltuazione de!la scelta per la destinazione ctell'olto per milie dell'lrpef è facollatiya e viene richiesta si sens; dell'arl. 47 della legge 20 maggio 1355 n. 222 e delle successive !egsi ai ratifica delle intese stipulate
can le confessioni religiose.

L'sffetiuazione della scelta per la destinazione del cinque per mi'iecieil'lrpsf è facoilativa e viens richiesla al sensi ciell'art. 1. comma 154 ds'lalegge 23 dicembre 2014 n.130.

L'sffettuazione deila scelta per la destinazione del due per mille a favore dsi parliti poiilici e facoltativa 3 vi°na richiesta ai sensi deli'art. 12 del decreta iegye 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'arl, 1 comma 1. dei!a legge 21 febbraio 2014. n.13.
Anche l'inssrìmento delle spese sanitarie tra gl: oneri cieducì&ìli Q per ; quaii è riconosciuta !a detrazione d'imposla è facollativo e richiede il conferimento di dati particolari.

li Modello ISA costituisce parte integrante dal presente nriodeilo ed a utiiizzatc per la dichiarazione dei dall rilevanti ai tini della applicazione e deil'aggiornamenlo degli indici sìnteìic' di affidab'lilà fiscale di cu: al-
l'articolo 9-bis ds! Dscrelo legge 24 aprite 2017,n,50, cosi corns convertito calia Legge 21 gìugho 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE.DEI DATI

l dati saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro i) maggior termine per la definizione di eventuali procedimenli
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deirAuìorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati reiaiivi aiie sceite per ia destinazions dell'olto, de; cjnque e dei dua per mille, gli stessi saranno conservati per il lempo necessario a consentirs all'Agenzia defSe endgte di efielluare i controlli
pressa gli inìermed;ari s/o ! sostituii d'imposta che prestano assìstenzs iiscsle circa la corretta trasmissione delie relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per ii tempo necessario a consenlire al destinatario

della scelta e al corìirbusn's che efi'ettua !a scelta di eserciìare i propri dirilti: tate periodo coincide con il larmina di prescrizione ordinaria decennale die decorre dalia efteltuaziane della scelia.

MODALITÀ DEL TRA.TTAMENTO

l daii personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per ii tempo strettamente necessaria a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L'Agenzia delle Entfate attua idonee misure per garantire che
i dal) forniU yengano traUaìi in modo adeguato e.conforme alfe finalità per cui vengono gestili; i'Agenzia della Entrate impisga idonee misure cii sicurezza, organ izzati'/e. tecniche a nsiche. par tuielare.ie ìnformaziorìi

dsll'alterazione, dafa distruzione, dasla perdita, dai furto o dail'utfìizzo impropria c illegittimo, li modello può essere consegnato a soggetti ìnlermedìan individuali dalla Isggs (centri di assistenza, associazioni di
categoria e profsssionisti) che tratteranno i dati esclusivamenie per ?a finaliià di trasmissione del modello all'Agenzià delle Entrata. Per la sola aKività di irasmissione. gli iniefmediari assumono la qusiffica di '•iitolare
del .trallamenìo' quando i dati entrano nslla loro disponibililà e sotto i! loro diratto controllo, Da qusst'anno anche i sostiluti d'imposìa che prestano assistenza riscale. Irasmettono dirsliamente alI'Agenzia delie
entrate, in via telematica, i dati contenuti nella schede relativs alie scslte daìl'otto. dai cinque e del due per milla dell'lRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATAR1 DEI DATI PERSONALI

l suoi dall personali saranno trattati dai soggelti designali dal Titolare quali Responsabili, ovverc dalle persone aulorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'auicrità dìrslta del Titolare, G delRe-

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavìa, se'necessario, potranno essere comunicali:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalia legge, da un regolamento, da un atto amministrativo ger.eraie o daila normativa comunitaria. owero

per adempiere ad un ordine deil'Autorità giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, quaiora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela dì Agenzia in sede giudiziaria, nel rìspetlo delle vigenti cifsposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Tiìolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate. sede in Roma, via Giorgione n.106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awala di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è aFfìdala la gastiong del sislema informaUvo deil'Anagrafe tribu'.aria e dì 30SE Spa, in qualità di partner melodologico.
alla quale è affidata l'elaborazìone e l'aggiornamsnto degli indici sinletici di affidabilità 'iscale nonché le altlvilà di analisi correlate, peir questo individualmente designale Responsabile dei traaamento ai sensi
dell'art. 23 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di cantano del Responsabile della Protsziane dei Dati deli'Agenzia delle Entrate è; entrat6.dpo@agenzi3enlrate.it

DIRITT! DELUINTERESSATO

L'inìaressato ha il diritto, in qualunque momsnlo, di ottenere la confsrnna dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consulta^ona all'ìntarno della propria arsa riservata, area Consultazioni del site wab del-

l'Agenzia delle Entrale.
1 diritti previsti cfagii arìt. 15 B ss. dal Regolamento pcssono essere esercitati alternativamente tramite:

. applicazions web disponibile nell'area riseivalg ds\ sito deil'Agsnzia delle sntrate
- apposito fomn in area libera de) sito deII'Agenzia delie entrate che guida i'utenie nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

- posta ordinaria o raccomandala a/rall'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselìe dedicata entrate.updp@agenziaenfrat8.it o enlrai9.dpo@agenztaentrate.it
. posta elettronica cerlificata all'indirizzo eserciziodiriiti@p6c.agenzisentrate.It
Qualora l'interessato ritenga che il Irattamento sia avvenuto in modo non conforme al Resolamento e ai D.Lgs. 196/2003 poirà rivolgersi al Garante per la Protszione dei Dati Psrsanali. a; sensi deli'art. 77 del me-

desimo Regolamento. Ulteriori intonnazìoni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili su! sito web del Gararte per la Proiezione dei Dati Personaìi all'indirizzo wv/w.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Aganzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati pefsonaìi.
GII ìntermediari non devono acquisire il consenso oógli interessati per il traStamento dsj dati in quanto è previsto dalla legga; mentre sona tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sìa par trattare i dati relativi
a partìcolsri oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque psr milie e del due per mille dell'lrpeF, sia per poierli comunicare alì'Asenzia delle Entrate,
o ad altri intermedlari.

Tale consenso viene .manifestato mediante ia sottoscrizione della dichiarazione nonché ia firma con la quale si effeltua la scalla deil'otto per mìile ded'lrpef, del cinque per mille e del dus per mffle dsll'trpef,

La presente informativa vienfi data in via generate.per tutti i titolari d&l trattamento sopra indicati.
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teaono minimo eia partecipa.
REDDITO l par agsvolazlonl fiscali | Credilo art. 3 d.igs.147/2015 con cred1U di colonna 2 ztofisin societènon.opsraiiva

.c°MPLESSIVOIl..__62 :n2.00Ll__-..__^o_L_____ _.oo..L
RN2 Deduzione psr abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indteare zero se il risultalo è negatlvoj

RN5 IMPOSTA LORDA

,00 _ 43.051,00
..w..

3.950,00

RN6

RN7

•tiuriilorii " •— —-—-""ClBÌrazidiì.-
Detrazioni per per coniuga a carico , osr fieli a carico
Familiari a carico '' • 7-

Detrazioni

"'01i8rtòni]aM2en«"-
per fig!j s carico

"Oeìràzione
per altri fsmilian 3 carico

3

DeirazlonsparTeddfti
di lavoro dipendsnts

'avaro ,00
2

Detraziona pemdtf..
di pensiona

Ós^a.zion6p8rreddÌli~a33imasti"
a queRÌ di favoru dipendent? e altri redtilU

.00 .00

_39_._l_p_l_.oo
.10.585.0a

'SS 
.as'

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 ìocazicne e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazone
"CreaRoTesìSi

at Figo
ìSùod'àlìporta

col. Detrazione utilizzata

-00
•i

^^'^
'.^

,00 .00

RN13Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. i quadro R.P

RN14 Detrazions spese Sez. iii-A quadro RP

RN15 Detrazione spesq.Sez. lli-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2013

RN13

RN20

Residuo detrazione
Start-up periodo d'fmposta 2020

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

Forze Arma tè

RN47, col. 1. Mod. Redditi 2022

,00
RN47. col. 2, Mod. Reddi'U 2022

(5B%+1tO%dlRP60)

,00

500,00
537.00
2.49;00.

,00
,00

Dstrazicfre utilizzata

_,oq
Detrazione utilizzata

2
S0__ „.._.__.00 _

RN47. col. 3, Mod. Redditi 2022 Deìrazlane uUllzzata

2
,00 ,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RP80 col. 8 Detrazions utilizzata
2

_00_ ^0____^_^f

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24Crediti d'ìmposts che generano
residui e altri cradili

Riacquisto prima casa ' Incremento occupa2ion&
2

RBinteflroTnÌidpazfoni
fondi pensfcRt Mediazt'oni

,00 - ,00

Nsgozlazione e Arbitrato ^u,'róS^
°_ ______,;oo._.. l._,., .__ _.___, J>0_

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D1MPOSTA (somma dei righi RN23 B RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero sa il risultato è negativti)

,00 ,00

9.^3U,oo$
RN27 Credito d'imposta per altri immobili • Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'ìmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

_00_
n

,00 .iSis
RN29

(di cui derivanti da imposte flguratfve ,00 )

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Vldeosorveglianza

Importo rata 2022

,ooa

,00
•rotate credUo

.00
^^..Totale credito , ..-^

^'Totale credito

*
^,£°

Credito utilizzato

,00'
Credito utilizzato ^S

Credito uBllzzata;: ,||^
,00

.RN3.1 credlti residui PeI'..cie^;a?ion>,iSNC?Pje.nl?. S.M!.cul"ns^ea!t£staa?eESsll.',_, ,00 V

,00

,00

.__„._°°_

s
l



Codice fiscale

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambfentale 3

,00

Importo rata 2022

,00
Credito utEHzzato

Altri credili d'imposta

Tolais credito

Totals credito

,00

',00
3

RN32Crediti
d'imposta

Monopattini e serv. mob, elei ,00 Rtecaco alloggi sodali
Credito utitizzsto

Sanificazione e acquisto rj
dispositivi protezione

Dspuratari acqua e 12
,00 riduzione consumo plastica

il.

Social Bonus

Attività fisica adattata

fmporto rata 2022

,00
Credito utÌHzzato

Credito utilizzalo

Totale credito
-i-I

.00
Ì-3

,00
Sistemi accumulo -7

integrati

,0!0
Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credilo utilizzato

Credito utUizzalo

Credito utilizzato

RN33 RITENUTE TOTALI

..IJ.S-AC£ademt30!/;-_--_•°° _tTSAccallemyeo%
dTcuintenuts'sospese.'IRPÉF"
e imposta sostituliva R.I.TA

.00 .00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00
di cui altre ritenute subite di cui ritsnute art. 5 non utilizzate

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare't'importo preceduto da! segno meno)
RN35 Crediti d'imposta per le impresse i Isvoratorì auLonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

10-. 405,00
_-l,17^oo

RN36

RN37

,00
di cui credito Quadro l 730/2022

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00
? l. 360.00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE GALLA PRECEDENTE
OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui acconti sospesi

s

i
s

m

RN38 ACCONTI ,.
___.___„__„___....°°__..__
RN39 Restituzione bonus Bonus Ìncapisnti

d! cui recLpGfó
imposta scsi'tutl'/a

1.360,00
'"'dì 'ujl'cfedito'nv&rssto" 'ii"""

di cui acconti ceduti vantaggia o regi'msTcnsltarlo "da attfdi'recupero

oo ____,oa _ _,00
,00. Bonus famiglia ~ 00

,00 ,OQ

sostituto o già (rult
Ulteriore detrazione per figli Deìrazfone canoni locazìons Restituzione Bonus vacanze'

,00 - _ _ _jm __ _ ___w_ Al

RN42

Irpef da trattenere o
o da rimborsare
risultante da 730(2023

73011023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

30stermlnaztane RN45 IMPOSTA A DEBITO

Trattamento spettants

J)0_

"Trattamenia riconascÌLito
in (flchisrazione

_.00.
di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

2

Resiituriane traltamenio
non spettante

'dell'imposta
RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00
-^;—-—.—-.-^..

1.175,00
^Residui
LUdetraziohi,

^ crediti d'ìmposta
^e deduzioni'.
u

StartupRPF2021RN19 _,QQ Start up RPF 2022 RN20
Spese sanitarie RN23 ' 'Casa RN24, col. 1

^d .F^F^2^t^Z_2!_Z_ZZZZZ^
RN47

l
l̂
 '

QAItri dati

^Aòconto 2023

l

i
l
l
I

Sisma Abruzzo RN28

Videosoweglianza RN30
23

.00 Cultura RN30

^00 Deduz. stari up RPF 2021

~26~

31

,00 Start up RPF 2023 RN21
.00 Occup.RN24,col.2

,00 Arbitrato RN24. col. 5

00 Suiola Rmo_

•J —

-.2

-:;""-

,00 Deduz. start up RPF 2022

~Ì7~"

-sr

Deduz. start up RPF 2023
y

;2023
as

^00 Restituzione somme RP33
se ,00%^, ^22 37

Prima casa under 36

Dsduz7
Ubsrali

"s'

47

Erog. sportive RPF 2023

'! £aw%3
ìnìlTcKk) noe acquisto

;tezione>tezìi

Social Bonus

•~Ì2-"

-;5

-,3-'

QO Bonifica amfcfentals RPF 2023 •

''^M^^'L
rfdùzlong consunio plastica

'w

-s—

-M""-

Sigtemi accuio intS8''alf

Spas» anitar
rateizzai

.53

"sr-

^QO Altivilà fìsica adallata 5i .

_,00
-,00.
_ì°°.

_._.°°.
.00.

_OQ

,00
,00

,00 ITS Accademy 30'% i3
CO !TSAccademy60% s^

,00

RN60•A&rtazfona prina'p^s

soggetta a IMU

.^:

,00 Fondiafi non impcnibili 2 178,00 di cui imtncbìlt aB'wteo 3
,00

RN61 Rlcatcolo reddito
Casi panlcolari

2
RecfditQ compte^sìyo.. Imposta netta

,00 _
3

s,i^^'^.. Differenza
,00 ^

RN62 Acconto dovuto Primo acconto
1

Secondo o unico acconto
~r~

,00


